
ZARZĄDZENIE NR J&//2G23 

W ÓJTA GMINY GZY

z dnia ei!lS)£!LpO)£.. 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie Karty 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na wniosek 
Pani Pauliny Woźniak, nauczyciela w Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie Włościańskim, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczy ciela mianowanego w następującym składzie:

1) Paulina Gutowska - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Józef Szypulski - członek - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,

3) Danuta Ojrzeńska - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewde Włościańskim,

4) Barbara Wyrzykowska - ekspert z listy Ministra Edukacji i Nauki,

5) Grażyna Menich- Masanowska - ekspert z listy Ministra Edukacji i Nauki.

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 07.09.2023 r. o godz. 14:00 w' Urzędzie 
Gminy Gzy (Gzy 8. 06-126 Gzy).

§ 1 -

§ 2 .

Pracami Komisji Egzaminacyjnej kieruje przewodniczący komisji.

§ 3.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

‘Porządziła: Paulina Gutowska/OC

Referent ds. organizacyjnych

2023 •


